
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

2 сесії міської ради 

 
 

   04 грудня 2015  року        Старокостянтинів         №  16    

 

Про затвердження Бондарчук Т.В. 

на посаді заступника міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради 

 

 

Керуючись п.3 ч.1 ст.10 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування”, ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, за 

пропозицією міського голови міста Старокостянтинова Мельничука М.С., міська рада 

 

вирішила: 

 

Затвердити Бондарчук Тетяну Володимирівну на посаді заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської ради.   

 

 

 

Міський голова                                                                            М. Мельничук 

 


